Formandskontakter  

Landsbyrådet for Ilbro – Lørslev – Ugilt - Linderum

Pr. 15./06. 2020
           Forening                      Kontaktperson                     Mail. Adr.

	Lørslev Borgerforening
	Alex Jensen
	alex70jensen@gmail.com

	Ugilt Beboerforening
	Christian Erland Larsen
	erlandchr@hotmail.com

	Ilbro Borgerforening
	Erik Lilholt Thomsen
	eriklt@godmail.dk

	Ilbro-Lørslev IF
	Flemming Andreasen
	fa@pasp.dk

	KFUM-spejderne Lørslev
	Jesper Villadsen
	agerholm22gmail.com

	Ugilt Menighedsråd
	Ib Christiansen
	bjergevej69@mail.tele.dk

	Onsdagsklubben
	Jens Larsen
	jlloerslev@gmail.com

	Ugilt Forsamlingshus
	Jørn Højmark
	Ugiltvej251@gmail.com

	Lørslev Friskole
	Michael Søttrup
	michael_s@tdcadsl.dk

	Lørslev Fjernvarme
	Poul Godtfredsen
	pouleg@hotmail.com

	Lørslev Vandværk
	Henrik Sørensen
	Hedelund934@gmail.com

	Lørslev Ungdomsklub
	Nevo Alon
	Nevo2706@gmail.com

	Lørslev Cafe-og Kulturhus
	Heidi Hodgson
	hhod74@gmail.com

	Landsbypedelordning
	Åse Vajhøj
	aase.vajhoej@hjoerring.dk

	Linderum’s forskønnelse
	Thorkild Nielsen
	thorkild.nielsen@adr.dk

	Dansk-Norske forening
	Birgit Padfield
	padfield@mail.dk

	
	
	

	Forretningsudvalg
	Kaj M Larsen, formand
	smutvejen@gmail.com

	Forretningsudvalg
	Åse Vajhøj, næstformand & sekretær
	aase.vajhoej@hjoerring.dk

	Forretningsudvalg
	Birgit Padfield, kasserer
	padfield@mail.dk

	
	
	

	Hjemmesiden Loerslev.dk
	Solveig Malvik
	Solveig.malvik@gmail.com

	Nyhedsmail
	
	loerslevnyhed@mail.com


